別記様式第 1号(第 6条関係)

マイホーム取得助成金交付申請書

年  月  日

江差町長  様

申請者 住 所

 氏 名

 連絡先

江差町子育て世帯マイホーム取得助成金交付要綱（令和５年告示第２４号）第６条の規定に基づ

き、助成金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

住宅の所在地 北海道檜山郡江差町字

住宅の名義人

（予定を含む）

（共有名義の場合、上記申請者はいずれか一方としてください。）

期 間

新 築 年  月  日～      年  月  日

購 入 年  月  日～      年  月  日

改 修 年  月  日～      年  月  日

添 付 書 類

１）住宅の新築又は購入に係る金額が記載された契約書又は見積書等の写し

２）中古住宅の取得に伴う改修の場合は、その費用が分かる見積書等の写し

３）各種行政資料の照会、調査及び閲覧に関する同意書（別記様式第２号）

４）定住等確約書（別記様式第３号）

５）その他（                           ）

※３）の各種行政資料の照会、調査及び閲覧に関する同意書については、申請者本人以外の居住者

も必要となる場合があります。